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Polska szabla kawaleryjska wz.
1921 - replika– 1192WP

Cena 550,00 zł

Numer katalogowy 228265

Kod EAN 5902067228265

Producent Marynistyka Group - Mi

Opis produktu
Polska szabla kawaleryjska „Radziwiłłówka” – Replika szabli – 1192WPReplika szabla kawaleryjskiej wzoru „Radziwiłłówka” –
broni używanej w polskiej kawalerii. Nazwa pochodzi od księcia Dominika Radziwiłła. Cechami charakterystycznymi szabli była
lekka i smukła konstrukcja (przeznaczona głównie dla lekkiej kawalerii), drewniana rękojeść pokryta skórą dla lepszego
chwytu oraz ozdobny temblak z czerwonym chłostem.Trzon rękojeści drewniany, obciągnięty czarną skórą. Głownia z
wysokogatunkowej, niehartowanej stali o półmatowym wykończeniu. Do rękojeści przywiązany ozdobny temblak z
materiałowej złotej taśmy, zakończonej czerwonym chwostem — pęczkiem nici. Pochwa wykonana z chromowanej blachy z
dwoma ryfkami i ruchomymi koluszkami, zakończona ostrogą.Szabla kawaleryjska „Radziwiłłówka” to symbol odwagi i honoru
polskich kawalerzystów, a jej replika stanowi wyjątkowy upominek dla miłośników historii, pasjonatów militariów oraz
elegancki element dekoracyjny.Informacje o produkcie:Długość całkowita - 95 cmDługość szabli - 90 cmDługość ostrza - 77
cmWaga szabli - 1,150 kgWaga szabli z pochwą - 1,8 kgMateriał: wysokogatunkowa stal niehartowana (półmat), skóra,
mosiądz, taśma, blacha (pochwa)Sposób pielęgnacji: Zalecamy, aby głownia co jakiś czas była konserwowana bardzo cienką
warstwą oliwki np.: ciekłej parafiny. Pomoże to w utrzymaniu wysokiej jakości produktu.Doskonały prezent dla:Pasjonatów
historii i militariówWojskowych i członków służb mundurowychKolekcjonerów broni białejReplika szabli nieostrzona. Nie
posiada żadnych cech użytkowych (w rozumieniu ustawy o broni i amunicji z dnia 21 maja 1999 r. — Dz.U. z 2012 poz. 576
wraz z późniejszymi zmianami).Utrzymywać z dala od dzieci. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.
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